

Jørgen Brunhøj Holding ApS
Ejstrupvej 10, Egeris, 6920 Videbæk

CVR-nr. 37 84 70 89

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022

Jørgen Brunhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Brunhøj Holding ApS Ejstrupvej 10, Egeris 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 37 84 70 89
	Stiftet: 30. juni 2016
	Hjemsted: Ringkjøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Brunhøj, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.863 kr. mod -28.899 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-26.352	-23.104
Andre finansielle indtægter	48.438	19.342
Øvrige finansielle omkostninger	-1.419	-25.137
Resultat før skat	20.667	-28.899
1 Skat af årets resultat	-3.804	0
Årets resultat	16.863	-28.899
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	515.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-998.137	-28.899
Disponeret i alt	16.863	-28.899
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	515.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.987</u>	<u>3.804</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.987</u>	<u>3.804</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>775.763</u>	<u>1.754.072</u>
Værdipapirer i alt	<u>775.763</u>	<u>1.754.072</u>
Likvide beholdninger	<u>512.254</u>	<u>38.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.293.004</u>	<u>1.796.766</u>
Aktiver i alt	<u>1.293.004</u>	<u>1.796.766</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	736.754	1.734.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.286.754</u>	<u>1.784.891</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>5.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>11.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>11.875</u>
Passiver i alt	<u>1.293.004</u>	<u>1.796.766</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.874.390	0	1.924.390
Udloddet udbytte	0	0	110.600	110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.899	-110.600	-139.499
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.734.891	0	1.784.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	-998.137	500.000	-498.137
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	515.000	0	515.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-515.000	0	-515.000
	50.000	736.754	500.000	1.286.754

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	3.804	0
	<u>3.804</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	0	1.100.000
Afgang i årets løb	0	-1.100.000
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	-984.743
Årets tilbageførsler på afgang	0	984.743
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		